segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– OLIVEIRA SILVA COMÉRCIO DE FRIOS LTDA – OBJETO: contratação de

empresa para aquisição de peixes para serem distribuídos gratuitamente às famílias

carentes do Município no período da Semana Santa; Data do Contrato 05/04/2017;

Prazo: 04 (quatro) meses; Valor do Contrato R$ 91.200,00 (noventa e um mil e

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Abril de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AA4C73FF5B782108E5643E604B5B4F

segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– ADM SISTEMAS LTDA EPP – OBJETO: contratação de locação e manutenção de

software na área de Tributação Pública; Data do Contrato 05/04/2017; Prazo: 09

(nove) meses; Valor do Contrato R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis.

Buerarema, 05 de Abril de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AA4C73FF5B782108E5643E604B5B4F

segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA – OBJETO:

aquisição de oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de

Saúde; Data do Contrato 05/04/2017; Prazo: 09 (nove) meses; Valor do Contrato R$

16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Abril de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AA4C73FF5B782108E5643E604B5B4F

		2017-04-10T09:00:31-0300